
 
 
 

Uchwała Nr XLV/1166/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 14 września 2006 r. 

 
 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej Nr XXXVIII/953/2005 w sprawie zatwierdzenia 
„Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 
2006”. 

 
     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142 poz 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. Nr 147, poz. 1231 z 2002r. 
z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 
 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Załączniku do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/953/2005 z dnia 22 grudnia 2005r. w sprawie 
zatwierdzenia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 
2006, wprowadza się następującą zmianę: 
1) W zadaniu 3, pkt 4b otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 
„modernizacja i remonty lub budowa obiektów sportowych oraz ich wyposażenie” . 
 
                                                                        § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 
                                                                        § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Stanisław Ogryzek 
 


